IN VIA MERAMENTE ESEMPLIFICATIVA E NON ESAUSTIVA VIENE CONFERITO AL PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DOTT. FRANCESCO PERRI, TRA L'ALTRO, ANCHE OGNI
POTERE DI FIRMA PER:
- ASSUNZIONE E/O ESECUZIONE DI APPALTI E/O SUBAPPALTI PUBBLICI E/O PRIVATI
IL CUI AMMONTARE COMPLESSIVO NON SIA SUPERIORE AD EURO 75.000.000,00
(SETTANTACINQUEMILIONI/00), OVVERO, QUALORA L'ASSUNZIONE E/O ESECUZIONE DI
APPALTI E/O SUBAPPALTI AVVENGA INDIRETTAMENTE, TRAMITE PARTECIPAZIONE A
CONSORZIO E/O AD ASSOCIAZIONE TEMPORANEA DI IMPRESE, PER L'ASSUNZIONE E/O
L'ESECUZIONE DI QUOTA DI APPALTO E/O DI SUBAPPALTO IL CUI IMPORTO NON SIA
SUPERIORE AD EURO 75.000.000,00 (SETTANTACINQUEMILIONI/00);
- L'ACQUISTO, LA VENDITA, LA PERMUTA DI BENI IMMOBILI PER UN IMPORTO NON
SUPERIORE AD EURO 15.000.000,00 (QUINDICIMILIONI/00);
- LA CONCESSIONE DI IPOTECHE, L'EMISSIONE, LA GIRATA PIENA (ESCLUSO LA GIRATA
PER L'INCASSO E PER GARANZIA) E L'AVALLO DI CAMBIALI O DI ALTRI TITOLI DI
CREDITO, PER UN IMPORTO NON SUPERIORE AD EURO 11.000.000,00 (UNDICIMILIONI/00);
- IL RILASCIO DI FIDEIUSSIONE PER UN AMMONTARE NON SUPERIORE AD EURO
15.000.000,00 ( QUINDICIMILIONI/00);
- L'ASSUNZIONE DI MUTUO IPOTECARIO, APERTURA DI CREDITO, ANTICIPAZIONE BANCARIA
DI AMMONTARE NON SUPERIORE AD EURO 11.000.000,00 (UNDICIMILIONI/00);
- L'ACQUISTO, LA SOTTOSCRIZIONE O LA PERMUTA DI PARTECIPAZIONI IN ALTRE
SOCIETA', FINO AL LIMITE DI EURO 1.500.000,00 (UNMILIONE CINQUECENTOMILA/00)
DI QUOTA DI CAPITALE SOCIALE;
- L'ASSUNZIONE, IL LICENZIAMENTO DI PERSONALE ANCHE DIRIGENTE;
- LA NOMINA DI PROCURATORI LEGALI, AVVOCATI, CONSULENTI TECNICI, ESTIMATORI,
ARBITRI.

CONSIGLIERE PERRI ALFONSO
Nato a ROMA (RM) il 04/08/1951
Codice fiscale: